
Pos 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

8 

9 

10 

11 

No. 

222 

26 

32 

88 

16 

122 

777 

27 

812 

710 

255 

Name 

Rasmus NÄÄR 

Aston KÕIV 

Kristofer VALK 

Erki RAUDNAGEL 

Martin PÕDER 

Alar JOHANSON 

Rodion KUZNETS 

Evar MARK 

Rayan TAHK 

Hans Jakob TASA 

Roger RUUBEL 

Best Tm 

1:35.443 

1:40.665 

1:43.271 

1:43.615 

1:49.863 

1:54.594 

2:03.090 

2:10.017 

2:31.045 

2:36.917 

4:04.667 

Diff 

5.222 

7.828 

8.172 

14.420 

19.151 

27.647 

34.574 

55.602 

1:01.474 

2:29.224 

In Lap 

2 

6 

3 

6 

3 

5 

4 

3 

2 

4 

1 

Laps 

7 

6 

6 

6 

6 

6 

4 

4 

2 

4 

1 

Class 

MX 50 

MX 50 

MX 50 

MX 50 

MX 50 

MX 50 

MX 50 

MX 50 

MX 50 

MX 50 

MX 50 

Team 

LL Racing 

Kagu Motoklubi 

Sõmeru Racing 

A.M.B. Racing Team 

Tihemetsa Motoklubi 

VKJ Racing 

RedMoto 

Sõmeru Racing 

Spordiklubi Yamahakeskus 

Sõmerpalu Motoklubi 

RedMoto 

Model 

50 cc 

Husqvarna 

Husqvarna 

Gasgas 

KTM 

Husqvarna 

KTM 

Husqvarna 

Husqvarna 

Husqvarna 

Husqvarna 

Sorted on best lap time

Printed: 19/06/2021 16:13:07 

Võistluse korraldaja: #26 Racing Team 

Võistluse juht: Sulev MURUMAA 

Võistluse sekretär: Ingrid MELTSAS 

Võistluse ajamõõt: ASPER Timing       Tulemused ja ringiajad: www.mylaps.ee 

Orbits 

www.mylaps.com 

Licensed to:  Asper Timing 

Külgkorvide & Quadide KV I etapp 2021 

MX 50 

Kvalifikatsioon - 12 minutit 

Qualifying started at 10:50:58 

Jaanikese motokeskus, Valga 1.700 km 

19/06/2021 11:00 



Lap 

5 
6 

(777) Rodion KUZNETS 
1 
2 
3 
4 

(27) Evar MARK 
1 
2 
3 
4 

(812) Rayan TAHK 
1 
2 

(710) Hans Jakob TASA 
1 
2 
3 
4 

(255) Roger RUUBEL 
1 

Lap Tm 

1:54.594 

1:56.263 

2:08.982 
2:03.873 
3:08.766 
2:03.090 

2:13.999 
2:17.069 
2:10.017 

2:11.960 

6:28.763 
2:31.045 

3:18.740 
2:44.720 
2:39.151 
2:36.917 

4:04.667 

Diff 

+1.669 

+5.892 
+0.783 

+1:05.676 

+3.982 
+7.052 

+1.943 

+3:57.718 

+41.823 
+7.803 
+2.234 

Time of Day 

11:02:47.817 
11:04:44.080 

10:56:08.198 
10:58:12.071 
11:01:20.837 
11:03:23.927 

10:57:51.048 
11:00:08.117 
11:02:18.134 
11:04:30.094 

11:02:03.313 
11:04:34.358 

10:57:00.518 
10:59:45.238 
11:02:24.389 
11:05:01.306 

11:04:10.865 

Lap Lap Tm Diff Time of Day Lap 

(222) Rasmus NÄÄR 
1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 

(26) Aston KÕIV 
1 
2 
3 
4 
5 
6 

(32) Kristofer VALK 
1 
2 
3 
4 
5 
6 

(88) Erki RAUDNAGEL 
1 
2 
3 
4 
5 
6 

(16) Martin PÕDER 
1 
2 
3 
4 
5 
6 

(122) Alar JOHANSON 
1 
2 
3 
4 

Lap Tm 

1:37.856 
1:35.443 

1:37.673 
1:38.760 
1:36.082 
1:36.550 
1:38.782 

1:42.106 
1:41.920 
1:42.873 
1:44.254 
1:42.825 
1:40.665 

1:47.142 
1:44.343 
1:43.271 

1:43.802 
1:55.013 
1:46.914 

1:48.288 
1:45.624 
1:56.077 
1:45.857 
1:46.825 
1:43.615 

1:54.554 
1:52.936 
1:49.863 

1:51.881 
1:51.438 
1:58.387 

1:59.538 
1:55.068 
1:56.289 
1:55.630 

Diff 

+2.413 

+2.230 
+3.317 
+0.639 
+1.107 
+3.339 

+1.441 
+1.255 
+2.208 
+3.589 
+2.160 

+3.871 
+1.072 

+0.531 
+11.742 
+3.643 

+4.673 
+2.009 

+12.462 
+2.242 
+3.210 

+4.691 
+3.073 

+2.018 
+1.575 
+8.524 

+4.944 
+0.474 
+1.695 
+1.036 

Time of Day 

10:54:33.928 
10:56:09.371 
10:57:47.044 
10:59:25.804 
11:01:01.886 
11:02:38.436 
11:04:17.218 

10:54:39.028 
10:56:20.948 
10:58:03.821 
10:59:48.075 
11:01:30.900 
11:03:11.565 

10:54:44.721 
10:56:29.064 
10:58:12.335 
10:59:56.137 
11:01:51.150 
11:03:38.064 

10:54:46.835 
10:56:32.459 
10:58:28.536 
11:00:14.393 
11:02:01.218 
11:03:44.833 

10:54:55.372 
10:56:48.308 
10:58:38.171 
11:00:30.052 
11:02:21.490 
11:04:19.877 

10:55:06.236 
10:57:01.304 
10:58:57.593 
11:00:53.223 

Printed: 19/06/2021 16:13:16 

Võistluse korraldaja: #26 Racing Team 

Võistluse juht: Sulev MURUMAA 

Võistluse sekretär: Ingrid MELTSAS 

Võistluse ajamõõt: ASPER Timing       Tulemused ja ringiajad: www.mylaps.ee 

Orbits 

www.mylaps.com 

Licensed to:  Asper Timing 

Külgkorvide & Quadide KV I etapp 2021 

MX 50 

Kvalifikatsioon - 12 minutit 

Qualifying started at 10:50:58 

Jaanikese motokeskus, Valga 1.700 km 

19/06/2021 11:00 



Pos 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

8 

9 

10 

11 

No. 

222 

32 

88 

122 

16 

26 

777 

27 

812 

710 

255 

Name 

Rasmus NÄÄR 

Kristofer VALK 

Erki RAUDNAGEL 

Alar JOHANSON 

Martin PÕDER 

Aston KÕIV 

Rodion KUZNETS 

Evar MARK 

Rayan TAHK 

Hans Jakob TASA 

Roger RUUBEL 

Laps 

6 

6 

6 

6 

5 

5 

5 

4 

4 

3 

2 

Diff 

28.388 

41.938 

1:38.099 

1 Lap 

1 Lap 

1 Lap 

2 Laps 

2 Laps 

3 Laps 

4 Laps 

Gap 

28.388 

13.550 

56.161 

1 Lap 

2.939 

1:05.472 

1 Lap 

1:29.977 

1 Lap 

1 Lap 

Best Tm 

1:35.943 

1:41.301 

1:41.495 

1:49.491 

1:49.597 

1:44.692 

2:02.519 

2:09.686 

2:22.070 

2:29.177 

3:16.656 

Class 

MX 50 

MX 50 

MX 50 

MX 50 

MX 50 

MX 50 

MX 50 

MX 50 

MX 50 

MX 50 

MX 50 

Team 

LL Racing 

Sõmeru Racing 

A.M.B. Racing Team 

VKJ Racing 

Tihemetsa Motoklubi 

Kagu Motoklubi 

RedMoto 

Sõmeru Racing 

Spordiklubi Yamahakeskus 

Sõmerpalu Motoklubi 

RedMoto 

Model 

50 cc 

Husqvarna 

Gasgas 

Husqvarna 

KTM 

Husqvarna 

KTM 

Husqvarna 

Husqvarna 

Husqvarna 

Husqvarna 

Points 

25 

22 

20 

18 

16 

15 

14 

13 

12 

11 

10 

Sorted on Laps

Margin of Victory 

28.388 

Avg. Speed 

54.072 

Best Lap Tm 

1:35.943 

Best Speed 

63.788 

Best Lap by 

222 - Rasmus NÄÄR 

Printed: 19/06/2021 16:13:25 

Võistluse korraldaja: #26 Racing Team 

Võistluse juht: Sulev MURUMAA 

Võistluse sekretär: Ingrid MELTSAS 

Võistluse ajamõõt: ASPER Timing       Tulemused ja ringiajad: www.mylaps.ee 

Orbits 

www.mylaps.com 

Licensed to:  Asper Timing 

Külgkorvide & Quadide KV I etapp 2021 

MX 50 

1. Võistlussõit 8 minutit + 2 ringi 

Race started at 12:27:29 

Jaanikese motokeskus, Valga 1.700 km 

19/06/2021 12:40 



Lap 

(777) Rodion KUZNETS 
1 
2 
3 
4 
5 

(27) Evar MARK 
1 
2 
3 
4 

(812) Rayan TAHK 
1 
2 
3 
4 

(710) Hans Jakob TASA 
1 
2 
3 

(255) Roger RUUBEL 
1 
2 

Lap Tm 

2:03.859 
2:02.519 

2:23.129 
2:11.534 
2:06.271 

2:11.620 
2:10.941 
2:09.686 

2:20.701 

3:31.201 
2:50.787 
2:28.759 
2:22.070 

2:29.177 

3:23.217 
3:03.243 

3:53.360 
3:16.656 

Diff 

+1.340 

+20.610 
+9.015 
+3.752 

+1.934 
+1.255 

+11.015 

+1:09.131 
+28.717 
+6.689 

+54.040 
+34.066 

+36.704 

Time of Day 

12:31:27.453 
12:33:29.972 
12:35:53.101 
12:38:04.635 
12:40:10.906 

12:32:45.790 
12:34:56.731 
12:37:06.417 
12:39:27.118 

12:33:15.479 
12:36:06.266 
12:38:35.025 
12:40:57.095 

12:32:32.313 
12:35:55.530 
12:38:58.773 

12:36:12.857 
12:39:29.513 

Lap Lap Tm Diff Time of Day Lap 

(222) Rasmus NÄÄR 
1 
2 
3 
4 
5 
6 

(32) Kristofer VALK 
1 
2 
3 
4 
5 
6 

(88) Erki RAUDNAGEL 
1 
2 
3 
4 
5 
6 

(122) Alar JOHANSON 
1 
2 
3 
4 
5 
6 

(16) Martin PÕDER 
1 
2 
3 
4 
5 

(26) Aston KÕIV 
1 
2 
3 
4 
5 

Lap Tm 

1:35.943 

1:38.760 
1:36.031 
1:39.333 
1:37.799 
1:38.563 

1:41.301 

1:42.291 
1:41.792 
1:43.299 
1:41.763 
1:43.183 

1:44.260 
1:44.333 
1:41.495 

1:43.872 
1:42.863 
1:43.766 

1:50.311 
1:49.759 
1:52.945 
1:49.491 

1:49.903 
1:49.730 

1:54.127 
1:50.465 
1:51.543 
1:49.597 

1:49.801 

1:47.407 
1:44.692 

1:48.964 
1:48.866 
1:48.750 

Diff 

+2.817 
+0.088 
+3.390 
+1.856 
+2.620 

+0.990 
+0.491 
+1.998 
+0.462 
+1.882 

+2.765 
+2.838 

+2.377 
+1.368 
+2.271 

+0.820 
+0.268 
+3.454 

+0.412 
+0.239 

+4.530 
+0.868 
+1.946 

+0.204 

+2.715 

+4.272 
+4.174 
+4.058 

Time of Day 

12:30:37.790 
12:32:16.550 
12:33:52.581 
12:35:31.914 
12:37:09.713 
12:38:48.276 

12:30:44.336 
12:32:26.627 
12:34:08.419 
12:35:51.718 
12:37:33.481 
12:39:16.664 

12:30:53.885 
12:32:38.218 
12:34:19.713 
12:36:03.585 
12:37:46.448 
12:39:30.214 

12:31:14.547 
12:33:04.306 
12:34:57.251 
12:36:46.742 
12:38:36.645 
12:40:26.375 

12:31:41.089 
12:33:31.554 
12:35:23.097 
12:37:12.694 
12:39:02.495 

12:31:54.162 
12:33:38.854 
12:35:27.818 
12:37:16.684 
12:39:05.434 

Printed: 19/06/2021 16:13:30 

Võistluse korraldaja: #26 Racing Team 

Võistluse juht: Sulev MURUMAA 

Võistluse sekretär: Ingrid MELTSAS 

Võistluse ajamõõt: ASPER Timing       Tulemused ja ringiajad: www.mylaps.ee 

Orbits 

www.mylaps.com 

Licensed to:  Asper Timing 

Külgkorvide & Quadide KV I etapp 2021 

MX 50 

1. Võistlussõit 8 minutit + 2 ringi 

Race started at 12:27:29 

Jaanikese motokeskus, Valga 1.700 km 

19/06/2021 12:40 



Pos 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

8 

9 

10 

Not classified 

DNS 

No. 

222 

32 

88 

122 

26 

16 

27 

710 

812 

255 

777 

Name 

Rasmus NÄÄR 

Kristofer VALK 

Erki RAUDNAGEL 

Alar JOHANSON 

Aston KÕIV 

Martin PÕDER 

Evar MARK 

Hans Jakob TASA 

Rayan TAHK 

Roger RUUBEL 

Rodion KUZNETS 

Laps 

6 

6 

6 

6 

6 

5 

5 

4 

3 

2 

Diff 

28.580 

55.200 

1:15.366 

1:17.680 

1 Lap 

1 Lap 

2 Laps 

3 Laps 

4 Laps 

DNS 

Gap 

28.580 

26.620 

20.166 

2.314 

1 Lap 

1:22.985 

1 Lap 

1 Lap 

1 Lap 

Best Tm 

1:36.671 

1:43.564 

1:46.009 

1:47.802 

1:44.349 

1:50.657 

2:10.781 

2:29.474 

2:25.603 

4:00.171 

Class 

MX 50 

MX 50 

MX 50 

MX 50 

MX 50 

MX 50 

MX 50 

MX 50 

MX 50 

MX 50 

MX 50 

Team 

LL Racing 

Sõmeru Racing 

A.M.B. Racing Team 

VKJ Racing 

Kagu Motoklubi 

Tihemetsa Motoklubi 

Sõmeru Racing 

Sõmerpalu Motoklubi 

Spordiklubi Yamahakeskus 

RedMoto 

RedMoto 

Model 

50 cc 

Husqvarna 

Gasgas 

Husqvarna 

Husqvarna 

KTM 

Husqvarna 

Husqvarna 

Husqvarna 

Husqvarna 

KTM 

Points 

25 

22 

20 

18 

16 

15 

14 

13 

12 

11 

0 

Sorted on Laps

Margin of Victory 

28.580 

Avg. Speed 

52.541 

Best Lap Tm 

1:36.671 

Best Speed 

63.308 

Best Lap by 

222 - Rasmus NÄÄR 

Printed: 19/06/2021 16:13:37 

Võistluse korraldaja: #26 Racing Team 

Võistluse juht: Sulev MURUMAA 

Võistluse sekretär: Ingrid MELTSAS 

Võistluse ajamõõt: ASPER Timing       Tulemused ja ringiajad: www.mylaps.ee 

Orbits 

www.mylaps.com 

Licensed to:  Asper Timing 

Külgkorvide & Quadide KV I etapp 2021 

MX 50 

2. Võistlussõit 8 minutit + 2 ringi 

Race started at 15:51:39 

Jaanikese motokeskus, Valga 1.700 km 

19/06/2021 16:40 



Lap 

(27) Evar MARK 
1 
2 
3 
4 
5 

(710) Hans Jakob TASA 
1 
2 
3 
4 

(812) Rayan TAHK 
1 
2 
3 

(255) Roger RUUBEL 
1 
2 

Lap Tm 

2:12.485 
2:11.812 
2:14.604 
2:10.781 

2:14.355 

2:29.481 
2:39.791 
2:29.474 

2:30.752 

2:45.024 
3:00.187 
2:25.603 

4:00.171 

4:19.239 

Diff 

+1.704 
+1.031 
+3.823 

+3.574 

+0.007 
+10.317 

+1.278 

+19.421 
+34.584 

+19.068 

Time of Day 

15:56:03.378 
15:58:15.190 
16:00:29.794 
16:02:40.575 
16:04:54.930 

15:57:01.651 
15:59:41.442 
16:02:10.916 
16:04:41.668 

15:58:25.003 
16:01:25.190 
16:03:50.793 

16:00:53.992 
16:05:13.231 

Lap Lap Tm Diff Time of Day Lap 

(222) Rasmus NÄÄR 
1 
2 
3 
4 
5 
6 

(32) Kristofer VALK 
1 
2 
3 
4 
5 
6 

(88) Erki RAUDNAGEL 
1 
2 
3 
4 
5 
6 

(122) Alar JOHANSON 
1 
2 
3 
4 
5 
6 

(26) Aston KÕIV 
1 
2 
3 
4 
5 
6 

(16) Martin PÕDER 
1 
2 
3 
4 
5 

Lap Tm 

1:36.671 

1:38.824 
1:39.852 
1:39.756 
1:43.425 
1:45.936 

1:43.991 
1:43.564 

1:44.106 
1:47.045 
1:46.119 
1:48.887 

1:48.312 
1:48.651 
1:48.176 
1:46.009 

1:47.541 
1:47.529 

1:48.692 
1:47.802 

1:48.178 
1:54.101 
1:52.165 
1:57.604 

1:46.191 
1:46.069 
2:04.562 
1:45.775 
1:44.349 

1:49.868 

1:50.657 

1:51.485 
2:00.842 
1:52.278 
2:12.723 

Diff 

+2.153 
+3.181 
+3.085 
+6.754 
+9.265 

+0.427 

+0.542 
+3.481 
+2.555 
+5.323 

+2.303 
+2.642 
+2.167 

+1.532 
+1.520 

+0.890 

+0.376 
+6.299 
+4.363 
+9.802 

+1.842 
+1.720 

+20.213 
+1.426 

+5.519 

+0.828 
+10.185 
+1.621 

+22.066 

Time of Day 

15:54:51.057 
15:56:29.881 
15:58:09.733 
15:59:49.489 
16:01:32.914 
16:03:18.850 

15:54:57.709 
15:56:41.273 
15:58:25.379 
16:00:12.424 
16:01:58.543 
16:03:47.430 

15:55:16.144 
15:57:04.795 
15:58:52.971 
16:00:38.980 
16:02:26.521 
16:04:14.050 

15:55:14.366 
15:57:02.168 
15:58:50.346 
16:00:44.447 
16:02:36.612 
16:04:34.216 

15:55:25.907 
15:57:11.976 
15:59:16.538 
16:01:02.313 
16:02:46.662 
16:04:36.530 

15:55:34.617 
15:57:26.102 
15:59:26.944 
16:01:19.222 
16:03:31.945 

Printed: 19/06/2021 16:13:43 

Võistluse korraldaja: #26 Racing Team 

Võistluse juht: Sulev MURUMAA 

Võistluse sekretär: Ingrid MELTSAS 

Võistluse ajamõõt: ASPER Timing       Tulemused ja ringiajad: www.mylaps.ee 

Orbits 

www.mylaps.com 

Licensed to:  Asper Timing 

Külgkorvide & Quadide KV I etapp 2021 

MX 50 

2. Võistlussõit 8 minutit + 2 ringi 

Race started at 15:51:39 

Jaanikese motokeskus, Valga 1.700 km 

19/06/2021 16:40 



Pos 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

8 

9 

10 

11 

No. 

222 

32 

88 

122 

26 

16 

27 

710 

812 

255 

777 

Name 

Rasmus NÄÄR 

Kristofer VALK 

Erki RAUDNAGEL 

Alar JOHANSON 

Aston KÕIV 

Martin PÕDER 

Evar MARK 

Hans Jakob TASA 

Rayan TAHK 

Roger RUUBEL 

Rodion KUZNETS 

Team 

LL Racing 

Sõmeru Racing 

A.M.B. Racing Team 

VKJ Racing 

Kagu Motoklubi 

Tihemetsa Motoklubi 

Sõmeru Racing 

Sõmerpalu Motoklubi 

Spordiklubi Yamahakeskus 

RedMoto 

RedMoto 

R1.  

25 

22 

20 

18 

15 

16 

13 

11 

12 

10 

14 

R2.  

25 

22 

20 

18 

16 

15 

14 

13 

12 

11 

0 

Total points 

50 

44 

40 

36 

31 

31 

27 

24 

24 

21 

14 

Printed: 19/06/2021 16:13:48 

Võistluse korraldaja: #26 Racing Team 

Võistluse juht: Sulev MURUMAA 

Võistluse sekretär: Ingrid MELTSAS 

Võistluse ajamõõt: ASPER Timing       Tulemused ja ringiajad: www.mylaps.ee 

Orbits 

www.mylaps.com 

Licensed to:  Asper Timing 

Külgkorvide & Quadide KV I etapp 2021 

MX 50 

MX 50 - Kokkuvõte 

Jaanikese motokeskus, Valga 1.700 km 


